
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.631  127 Quinta-feira, 08 DE JULHO DE 2021

ES E SERVICOS LTDA; C.N.P.J. nº 03.730.830/0001-62, Valor total de R$ 
2.054.601,64; MEGA AUTO CENTER LTDA, CNPJ: 22.101.048/0001-29, Valor 
total de R$ 195.228,80. Francisco David Leite Rocha, Prefeito Municipal
O Prefeito Municipal de Goianésia do Pará, resolve publicar o resultado do 
PREGÃO ELETRONICO: Nº PE-11/2021-PMGP, homologado em 05/07/2021, o 
ato de Adjudicação proferido pelo Pregoeiro no dia 16/06/2021 ao objeto: registro de 
preços para eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para 
manutenção das diversas unidades administrativas do município de Goianésia 
do Pará - PA, em favor das Empresas: AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI, CNPJ: 
10.433.143/0001-40, valor total de  R$ 1.056.611,40; BD INFORMÁTICA LTDA, 
CNPJ: 32109914000181, valor total de R$ 127.800,00; BELPARA COMERCIAL 
LTDA - EPP, CNPJ: 05.903.157/0001-40, valor total de R$ 36.913,80; DARLU 
INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA-ME, CNPJ: 40.223.106/0001-79, valor total de R$ 
625,80; G L FEITOSA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ: 
13.497.781/0001-13, valor total de   R$ 1.206.270,20; M M C DE OLIVEIRA 
SILVA EIRELI - ME, CNPJ: 14.575.738/0001-91, valor total de R$ 78.240,80; 
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA - ME, CNPJ: 39.619.837/0001-59, valor 
total de R$ 137.400,00; PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMA-
TICA EIRELI - EPP, CNPJ: 08.255.726/0001-87, valor total de R$ 390.724,50; 
SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI - ME, CNPJ: 
11.490.526/0001-13, valor total R$ 1.210.376,60; STAR RUM INFORMATICA EI-
RELI, CNPJ: 34.806.377/0001-54, valor total de R$ 19.005,00; V G DE SOUSA 
FERREIRA - ME, CNPJ: 23.912.114/0001-03, valor de R$ 31.677,00. Francisco 
David Leite Rocha, Prefeito Municipal.

Protocolo 677621

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIXUNA DO PARÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO A 
TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO OB-
JETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE TAPA BURA-
CO, PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, TERRAPLANAGEM, SINALIZAÇÃO E DRENA-
GEM EM VIAS PUBLICAS DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ. A abertura 
será no dia 20/07/2021, as 08:30 horário de Brasília www.portaldecompras-
publicas.com.br, informações e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO A 
TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO OB-
JETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CONCRETO, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, TRANSP. 
AGUE E URBANISMO DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ. A abertura será 
no dia 21/07/2021, as 08:30 horário de Brasília www.portaldecompraspubli-
cas.com.br, informações e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO A TO-
DOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº 
1246.471000/1200-11, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO 
PARÁ. A abertura será no dia 22/07/2021, as 08:30 horário de Brasília www.
portaldecompraspublicas.com.br, informações e-mail: licitacao@ipixunadopa-
ra.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO 
A TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº 
1246.471000/1200-09, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO 
PARÁ. A abertura será no dia 23/07/2021, as 08:30 horário de Brasília www.
portaldecompraspublicas.com.br, informações e-mail: licitacao@ipixunadopa-
ra.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO 
A TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº 
1246.471000/1200-12, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO 
PARÁ. A abertura será no dia 26/07/2021, as 08:30 horário de Brasília www.
portaldecompraspublicas.com.br, informações e-mail: licitacao@ipixunadopa-
ra.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO 
A TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº 
1246.471000/1200-10, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO 
PARÁ. A abertura será no dia 27/07/2021, as 08:30 horário de Brasília www.
portaldecompraspublicas.com.br, informações e-mail: licitacao@ipixunadopa-
ra.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO A 
TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO OB-
JETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, VI-
SANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ. A abertura será no dia 
28/07/2021, as 08:30 horário de Brasília www.portaldecompraspublicas.com.
br, informações e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO 
A TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE IPI-
XUNA DO PARÁ. A abertura será no dia 29/07/2021, as 08:30 horário de Bra-
sília www.portaldecompraspublicas.com.br, informações e-mail: licitacao@
ipixunadopara.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO 
A TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE MOVEIS PERMANENTES E ELETRODOMESTICOS, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO 
MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ. A abertura será no dia 30/07/2021, as 
08:30 horário de Brasília www.portaldecompraspublicas.com.br, informações 
e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO 
A TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EPI’S, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ. A abertura 
será no dia 02/08/2021, as 08:30 horário de Brasília www.portaldecompras-
publicas.com.br, informações e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2021-PE/SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO 
A TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM HOSPEDAGEM, OBJETIVANDO ATENDER AS 
PESSOAS ORIUNDAS DE OUTRAS LOCALIDADES A SERVIÇO NESTA MUNICI-
PALIDADE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ. A abertura será no dia 02/08/2021, as 
15:00 horário de Brasília www.portaldecompraspublicas.com.br, informações 
e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.

Protocolo 677625

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARABÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2021-CPL/PMM
PROCESSO Nº 11.947/2021-PMM, Tipo: Menor preço por Item. Data do 
certame: 22/07/2021. Modo de Disputa: ABERTO. Horário: 09:00 (horário de 
Brasília-DF). Objeto: AQUISIÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO DO TIPO CAMINHO-
NETE PICK-UP, PARA ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DA PATRU-
LHA MARIA DA PENHA DA GUARDA MUNICIPAL DE MARABÁ. UASG: 928243. 
Íntegra do Edital no sitehttps://www.gov.br/compras/pt-br/, Informações: 
Sala da CPL/PMM - edifício Ernesto Frota, situada na Avenida VP 08, Folha 
26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060, 
Marabá, Pará. Telefone: (94) 3322-1646, das 08h00min às 12h00min e das 
14h00min às 18h00min ou pelo e-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br. Marabá 
(PA), 07/07/2021

MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO
Pregoeiro CPL/PMM

Portaria nº 1.883/2021-GP

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
mailto:licitacao@maraba.pa.gov.br

